Rassemeister

Christoph Zappe
Jirgen Zwick

Lars Herrmann
Adalbert Hock
Jurgen Loose
Helumt Woestmann
Bernd Welle
Ridiger Kurz
Gottfried Grellmann
Bernd Hugel

ZGM Immig / Kurzhals
Manfred Hoffmann
Heinz Jansen

Jurgen Schwarz
ZGm Immig / Kurzhals
Sandra RoRRkopp
Sandra RoRRkopp
Rldiger Kurz
Helene Rolfes
Manfred Buchholz
Lars Schliter
Gunther Kuntzky
Steffen Borchers
Dieter Miiller
Jurgen Schwarz
Jurgen Schwarz
Dagmar Stoter
Irmgard Brinker
Jurgen Wolfensperger
Ridiger Kurz

Evelyn Kurmann
Josef Krull

Susanne Friedrich
Horst Sitta

Thomas Pape
Florian Halbauer
Helene Rolfes

Hermelin RA

Hermelin BIA

FbZw dunkel-/eisengrau

FbZw wildfarben

FbZw schwarz

FbZw blau

FbZw havannafarbig

FbZw rot

FbZw fehfarbig

FbZw seperatotfarbig

FbZw luxfarbig

FbZw chinchillafarbig

FbZw deilenaarfarbig

FbZw schwarzgrannenfarbig
FbZw perlfehfarbig

FbZw schwarzsilber

FbZw havannasilber

FbZw gelbsilber

FbZw hellsilber

FbZw thiringerfarbig

FbZw marderfarbig braun

FbZw marderfarbig blau

FbZw siamesenfarbig gelb

FbZw siamesenfarbig blau

FbzW weiRgrannenfarbig schwarz
FbZw weiBRgrannenfarbig blau
FbZw weiBRgrannefarbig havannafarbig
Fbzw hototfarbig

FbZw rhonfarbig

FbzW japanerfarbig

FbzW lohfarbig schwarz

FbZw lohfarbig braun

Fbzw lohfarbig fehfarbig

FbZw russenfarbig schwarz-weil}
FbzW russenfarbig blau-weil3
FbZw hollander chinchillafarbig-weild
FbzW mantelgescheckt blau-weil

389,5 Pkt
386,5 Pkt
387,5 Pkt
386,5 Pkt
385,5 Pkt
388,0 Pkt
385,5 Pkt
383,5 Pkt
386,0 Pkt
383,0 Pkt
385,0 Pkt
386,0 Pkt
383,5 Pkt
384,5 Pkt
381,0 Pkt
386,0 Pkt
381,5 Pkt
385,0 Pkt
383,5 Pkt
385,0 Pkt
381,5 Pkt
384,0 Pkt
373,0 Pkt
379,5 Pkt
387,5 Pkt
384,0 Pkt
383,5 Pkt
385,0 Pkt
384,5 Pkt
384,5 Pkt
385,5 Pkt
381,5 Pkt
380,0 Pkt
386,0 Pkt
377,0 Pkt
379,0 Pkt
384,5 Pkt



