

Rassemeister



Christoph Zappe	Hermelin RA	389,5 Pkt
Jürgen Zwick	Hermelin BlA	386,5 Pkt
Lars Herrmann	FbZw dunkel-/eisengrau	387,5 Pkt
Adalbert Höck	FbZw wildfarben	386,5 Pkt
Jürgen Loose	FbZw schwarz	385,5 Pkt
Helmut Woestmann	FbZw blau	388,0 Pkt
Bernd Welle	FbZw havannafarbig	385,5 Pkt
Rüdiger Kurz	FbZw rot	383,5 Pkt
Gottfried Grellmann	FbZw fehfarbig	386,0 Pkt
Bernd Hügel	FbZw seperatotfarbig	383,0 Pkt
ZGM Immig / Kurzhals	FbZw luxfarbig	385,0 Pkt
Manfred Hoffmann	FbZw chinchillafarbig	386,0 Pkt
Heinz Jansen	FbZw deilenaarfarbig	383,5 Pkt
Jürgen Schwarz	FbZw schwarzgrannenfarbig	384,5 Pkt
ZGM Immig / Kurzhals	FbZw perlfehfarbig	381,0 Pkt
Sandra Roßkopp	FbZw schwarzsilber	386,0 Pkt
Sandra Roßkopp	FbZw havannasilber	381,5 Pkt
Rüdiger Kurz	FbZw gelbsilber	385,0 Pkt
Helene Rolfes	FbZw hellsilber	383,5 Pkt
Manfred Buchholz	FbZw thüringerfarbig	385,0 Pkt
Lars Schlüter	FbZw marderfarbig braun	381,5 Pkt
Günther Kuntzky	FbZw marderfarbig blau	384,0 Pkt
Steffen Borchers	FbZw siamesenfarbig gelb	373,0 Pkt
Dieter Müller	FbZw siamesenfarbig blau	379,5 Pkt
Jürgen Schwarz	FbzW weißgrannenfarbig schwarz	387,5 Pkt
Jürgen Schwarz	FbZw weißgrannenfarbig blau	384,0 Pkt
Dagmar Stöter	FbZw weißgrannefarbig havannafarbig	383,5 Pkt
Irmgard Brinker	FbzW hototfarbig	385,0 Pkt
Jürgen Wolfensperger	FbZw rhönfarbig	384,5 Pkt
Rüdiger Kurz	FbzW japanerfarbig	384,5 Pkt
Evelyn Kurmann	FbzW lohfarbig schwarz	385,5 Pkt
Josef Krull	FbZw lohfarbig braun	381,5 Pkt
Susanne Friedrich	FbzW lohfarbig fehfarbig	380,0 Pkt
Horst Sitta	FbZw russenfarbig schwarz-weiß	386,0 Pkt
Thomas Pape	FbzW russenfarbig blau-weiß	377,0 Pkt
Florian Halbauer	FbZw holländer chinchillafarbig-weiß	379,0 Pkt
Helene Rolfes	FbzW mantelgescheckt blau-weiß	384,5 Pkt